
KUPNÍ SMLOUVA 
na dodávku tepla

dle § 588 Občanského zákoníku ve znění dalších ustanovení

D Odava tě 1 : íng.Ljapinová Anna ,Kryry, Komenského 396
IČO : 44 25 38 85 
DIČ : 202-486211017

Z a S t OUpany : Ing.Ljapmovou Annou

Bankovní spoj eni : KB Podbofanyx.účtu 

Odběra tel : Základní škola Podbořany, Husova 276,okres Louny
IČO 70 87 90 36

Zastoupená: Mgr.ŠipošováJana

Bankovní spojeni : KB Podbořany, č.účtu 

či. i.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka tepla /dále jen tepla / z kotelny Podbořany, 
ul. Smetanova,čp. 878.

či. II.

Dodávkové normy
v

! .Řídí se platnými předpisy, t.j.v současné době zákon 458/2000 Sb., vyhl. 
č.224/2001 Sb., vylil. 152/200 í Sb.
2. Místem plnění za strany dodavatele je výstup z primární sítě tj.místo na 
vstupu do objektu odběratele.
3. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku tepla podle § 76 zák. 
č.458/00 Sb.odst.č.4.Omezení nebo přerušení dodávky je dodavatel povinnen 
nahlásit odběrateli.
4. Předmětem dodávky v rozsahu a k účelům uvedeným v čl.I. je :topná voda v 
parametrech :90/70°a dále pak dle klím.podmínek.



Cl. III.

Povinnosti dodavatele
Zajistit plynulou dodávku tepla do objektu odběratele v rozsahu 
uvedeném v ěl.IL této smlouvy. Dodavatel však nezodpovídá za případné 
nedostatky a závady v dodávce tepla,způsobené závadami na rozvodu v 
majetku odběratele,ani za závady související s mimořádnou ztrátou,za níž 
odpovídá odběratel.
2. Fakturo vat odebrané množství tepla dle čí. V. této smlouvy.
3. Vést průkaznou evidenci o dodávce tepla,počin dnů topného období,

r/'>!-■> /'“! i t~>i o s~\ n i x ji C' ítx -í -3 -a 1-^ a t rx i o 1ui uiiiwiiivvn xa^/imivu vv/Uiv/t a iiarviauu.>^\>uv.i^vjiviw.u. v vi\/u\ju twuia cl

odběrateli jejich přezkoumání.

ci. iv.

povinnoeti odběratele
1. Rádně a včas plnit své platební povinnosti podle Čl.V.této smlouvy.
2. Hlásit dodavateli bez zbytečného odkladu všechny závady v rozvodné síti 
popř.regulace tepla ve svých objektech,pokud mají vliv na hospodárnost spotřeby 
nebo kvalitu odběru tepla a zajišťovat na své náklady jejich odstraněni.
3. Hlásit dodavateli bez zbytečného odkladu závady v dodávce tepla a umožnit 
dodavateli jejich prošetření. Jinak nároky z reklamace zanikají.
4. Dbát,aby odběr tepla byl hospodárný.

či. v.

Cenová ujednáni
1. Dodávka tepla se platí měsíčními fakturami s ročním vyúčtováním.
2. Pokud bude odběratel v prodlení s úhradou záloh na dodávku tepla je dodavatel 
oprávněn účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky denně.
3. Vyúčtování bude prováděno na základě výsledků měření dodávky viz. zák.č. 
458/00 Sb. Odběr je dohodnut dle výpočtu ze spotřeby plynu a na m2 plochy 
objektu, to je 4 032 m2.
4. Výpočet ceny je upraven dle předepsané kalkulace pro dané období, vypraco
vané dle platných předpisů pro dané období. Konečná cena bude na základě 
skutečných nákladů vyúčtována ve vyúčtování roku.
5. Předpokládaná spotřeba tepla pro období září až prosinec 2003 činí 716 - GJ .
6. Pro období měsíců 9 až 12/2003 je dohodnutá výše nákladů tepla v maximální výši 
150 000.-Kč. Vyrovnání bude provedeno po celkovém zúčtování roku, v lednu 2004.

či.ví.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem 15.9.2003 a byla sjednána na dobu



neurčitou. Její platnost může byt zrušena vzájemnou dohodou nebo jedno - 
stannou písemnou výpovědí,ze strany odběratele. Výpovědní lhůta je dohodou 
smluvních stran.
2. Pokud tato smlouva nestanoví iinaL platí pro obchodní vztahy jí založené 
příslušné ustanovení OZ a Zákon č.458/00 o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů - 
Energetický zákon, dále cenové výměry FMF, MFČR a 01/2001 , popřípadě CY 
na ně navazující, a zákon 526/90 Sb. o cenách.
3. Dodavatel si vyhrazuje právo, na základě vývoje legislativy a změn 
technických norem, uvádět tuto smlouvu do souladu s jejich zněním formou 
dodatků k této smlouvě, popřípadě návrhem nové smlouvy.
4. Tato smlouva bvla zhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží 
odběratel a 1 dodavatel.

V Podbořanech dne 29.10.2003




